
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
01/02/2022
08:13:56

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DEL INT.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 31/01/2022
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    3 hasta:    3 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:   11 hasta:   11 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

 12

   3 MINISTERIO DEL INTERIOR

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

 11 MEJORAMIENTO PARA LA GESTIÓN DE LA 
SEGURIDAD CIUDADANA NAC.   Snips 
afec.: 382

Clase:

Programa:

      29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0                    0

      29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0                    0

      29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0                    0

      29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0                    0

 231

 232

 242

 261

 266

 322

 331

 334

 341

 342

 343

 345

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 401

 401

 401

 401

 401

 401

 401

 401

 401

 401

 401

 401

PASAJES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

DE INFORMATICA Y SISTEMAS 
COMPUTARIZADOS

CONSULTORIAS, ASESORIAS E 
INVESTIGACIONES

PRENDAS DE VESTIR

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 
ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

PRODUCTOS DE VIDRIO, LOZA Y 
PORCELANA

         270.460.242

         405.690.363

          78.983.132

       1.224.627.300

       5.552.127.203

          47.178.550

          64.705.485

           1.129.089

          13.462.215

         100.714.739

           5.454.368

          14.359.752

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         270.460.242

         405.690.363

          78.983.132

       1.224.627.300

       5.552.127.203

          47.178.550

          64.705.485

           1.129.089

          13.462.215

         100.714.739

           5.454.368

          14.359.752

         270.460.242

         405.690.363

          78.983.132

       1.224.627.300

       5.552.127.203

          47.178.550

          64.705.485

           1.129.089

          13.462.215

         100.714.739

           5.454.368

          14.359.752

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 230

 240

 260

 320

 330

 340

 350

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO 
Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

         676.150.605

          78.983.132

       6.776.754.503

          47.178.550

          65.834.574

         133.991.074

       2.493.013.342

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         676.150.605

          78.983.132

       6.776.754.503

          47.178.550

          65.834.574

         133.991.074

       2.493.013.342

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         676.150.605

          78.983.132

       6.776.754.503

          47.178.550

          65.834.574

         133.991.074

       2.493.013.342

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 200

 300

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

       7.531.888.240

       2.851.946.787

                   0

                   0

       7.531.888.240

       2.851.946.787

                   0

                   0

       7.531.888.240

       2.851.946.787

                   0

                   0

                   0

                   0

PODER EJECUTIVO       29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0                    0

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

230

230

240

260

260

320

330

330

340

340

340

340

PASAJES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

DE INFORMATICA Y SISTEMAS 
COMPUTARIZADOS

CONSULTORIAS, ASESORIAS E 
INVESTIGACIONES

PRENDAS DE VESTIR

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 
ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

PRODUCTOS DE VIDRIO, LOZA Y 
PORCELANA

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Proyecto: 



CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
01/02/2022
08:13:56

     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DEL INT.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 31/01/2022
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    3 hasta:    3 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:   11 hasta:   11 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

 12

   3 MINISTERIO DEL INTERIOR

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

 11 MEJORAMIENTO PARA LA GESTIÓN DE LA 
SEGURIDAD CIUDADANA NAC.   Snips 
afec.: 382

Clase:

Programa:

      29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0                    0

      29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0                    0

      29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0                    0

      29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0                    0

 357

 358

 393

 394

 395

 396

 522

 533

 534

 535

 536

 537

 538

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 401

 401

 401

 401

 401

 401

 401

 401

 401

 401

 401

 401

 401

PRODUCTOS DE MATERIAL PLÁSTICO

ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-
QUIRÚRGICOS Y DE LABORATORIO

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS

HERRAMIENTAS MENORES

MATERIALES PARA SEGURIDAD Y 
ADIESTRAMIENTO

ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

EQUIPOS EDUCATIVOS Y 
RECREACIONALES

EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO

EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y 
SEÑALAMIENTOS

EQUIPOS DE TRANSPORTE

HERRAMIENTAS, APARATOS E 
INSTRUMENTOS EN GENERAL

         159.027.843

       2.333.985.499

           1.500.000

          26.490.165

          70.259.734

          13.679.348

       6.296.842.500

          13.800.000

         153.503.992

       3.388.497.622

          44.904.000

         651.397.500

         630.439.871

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         159.027.843

       2.333.985.499

           1.500.000

          26.490.165

          70.259.734

          13.679.348

       6.296.842.500

          13.800.000

         153.503.992

       3.388.497.622

          44.904.000

         651.397.500

         630.439.871

         159.027.843

       2.333.985.499

           1.500.000

          26.490.165

          70.259.734

          13.679.348

       6.296.842.500

          13.800.000

         153.503.992

       3.388.497.622

          44.904.000

         651.397.500

         630.439.871

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 350

 390

 520

 530

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

         111.929.247

       6.296.842.500

       4.882.542.985

                   0

                   0

                   0

         111.929.247

       6.296.842.500

       4.882.542.985

                   0

                   0

                   0

         111.929.247

       6.296.842.500

       4.882.542.985

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 500

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA       19.415.307.451                    0       19.415.307.451                    0       19.415.307.451                    0                    0

PODER EJECUTIVO

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

350

350

390

390

390

390

520

530

530

530

530

530

530

PRODUCTOS DE MATERIAL PLÁSTICO

ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-
QUIRÚRGICOS Y DE LABORATORIO

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS

HERRAMIENTAS MENORES

MATERIALES PARA SEGURIDAD Y 
ADIESTRAMIENTO

ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

EQUIPOS EDUCATIVOS Y 
RECREACIONALES

EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO

EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y 
SEÑALAMIENTOS

EQUIPOS DE TRANSPORTE

HERRAMIENTAS, APARATOS E 
INSTRUMENTOS EN GENERAL

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Proyecto: 



CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
01/02/2022
08:13:56

     3

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DEL INT.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 31/01/2022
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    3 hasta:    3 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:   11 hasta:   11 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

 12

   3 MINISTERIO DEL INTERIOR

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

 11 MEJORAMIENTO PARA LA GESTIÓN DE LA 
SEGURIDAD CIUDADANA NAC.   Snips 
afec.: 382

Clase:

Programa:

      29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0                    0

      29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0                    0

      29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0                    0

      29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0                    0

 541

 542

 543

 579

 20

 20

 20

 20

 401

 401

 401

 401

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y 
ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
COMPUTACIÓN

ACTIVOS INTANGIBLES

         350.886.120

           8.000.000

       2.136.508.707

       5.740.527.139

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         350.886.120

           8.000.000

       2.136.508.707

       5.740.527.139

         350.886.120

           8.000.000

       2.136.508.707

       5.740.527.139

                   0

                   0

                   0

                   0

 540

 570

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

       2.495.394.827

       5.740.527.139

                   0

                   0

       2.495.394.827

       5.740.527.139

                   0

                   0

       2.495.394.827

       5.740.527.139

                   0

                   0

                   0

                   0

INVERSION   FÍSICA

PODER EJECUTIVO

      29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0       29.799.142.478                    0                    0T o t a l   G e n e r a l:

   1

   1

   1

   1

  99

  99

  99

  99

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

540

540

540

570

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y 
ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
COMPUTACIÓN

ACTIVOS INTANGIBLES

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Proyecto: 


