'MINIST. DEL INT.' S.S.E.A.F. CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 31/01/2022

PAGINA: 1 FECHA: 01/02/2022 HORA: 08:13:56

Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Grupo Sub-Grupo Obj. F.F. O.F. Pa	aís Dpt. DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	OBLIGADO	SALDO PRESUPUESTARIO	PAGADO	OBLIGACIONES PEND.DE PAGO	F	% EJE(
PODER EJEC	UTIVO	29.799.142.478	0	29.799.142.478	0	29.799.142.478		0	0	0
MINISTERIO I	DEL INTERIOR	29.799.142.478	0	29.799.142.478	d	29.799.142.478		0	0	0
lase:	1 PROGRAMA CENTRAL	29.799.142.478	0	29.799.142.478	d	29.799.142.478		0	0	0
rograma:	1 PROGRAMA CENTRAL	29.799.142.478	0	29.799.142.478	O	29.799.142.478		0	0	0
Proyecto:	11 MEJORAMIENTO PARA LA GESTIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA NAC. Snips afec.: 382	29.799.142.478	0	29.799.142.478	C	29.799.142.478		0	0	0
200 SERVICIO	S NO PERSONALES	7.531.888.240	0	7.531.888.240	O	7.531.888.240		0	0	0
230 PASA	JES Y VIÁTICOS	676.150.605	0	676.150.605	O	676.150.605		0	0	0
231 20 401	1 99 PASAJES	270.460.242	0	270.460.242	C	270.460.242		0	0	0
230 F	PASAJES				()		0		
232 20 401	1 99 VIÁTICOS Y MOVILIDAD	405.690.363	0	405.690.363	C	405.690.363		0	0	0
	VIÁTICOS Y MOVILIDAD				(•		0		
	OS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO PARACIONES	78.983.132	0	78.983.132	0	78.983.132		0	0	0
	1 99 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES	78.983.132	0	78.983.132	C	78.983.132		0	0	0
	MANTENIMIENTO Y REPARACIONES				()		0		
	MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES ICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES	6.776.754.503	0	6.776.754.503	O	6.776.754.503		0	0	0
	1 99 DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS	1.224.627.300	0	1.224.627.300	C			0	0	0
260 [DE INFORMATICA Y SISTEMAS				(1		0		
	COMPUTARIZADOS				(1		U		
66 20 401	1 99 CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES	5.552.127.203	0	5.552.127.203	C	5.552.127.203		0	0	0
	CONSULTORIAS, ASESORIAS E NVESTIGACIONES				()		0		
	E CONSUMO E INSUMOS	2.851.946.787	0	2.851.946.787	0	2.851.946.787		0	0	0
320 TEXTI	LES Y VESTUARIOS	47.178.550	0	47.178.550	0	47.178.550		0	0	0
322 20 401	1 99 PRENDAS DE VESTIR	47.178.550	0	47.178.550	C	47.178.550		0	0	0
320 F	PRENDAS DE VESTIR				()		0		
330 PROD	UCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS	65.834.574	0	65.834.574	0	65.834.574		0	0	0
331 20 401	1 99 PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN	64.705.485	0	64.705.485	C	64.705.485		0	0	0
	PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN				(0		
	1 99 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON	1.129.089	0	1.129.089	C			0	0	0
	PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON	400 004 074	0	400 004 074	(•		0 0	•	_
	ES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS	133.991.074	0	133.991.074	u O			0	0 0	0
	1 99 ELEMENTOS DE LIMPIEZA	13.462.215	U	13.462.215				0	U	U
	ELEMENTOS DE LIMPIEZA 1 99 ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES	100.714.739	0	100.714.739	0			0	0	0
340	ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y				()		0		
	ENSERES 1 99 ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS	5.454.368	0	5.454.368	C	5.454.368		0	0	0
	ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS	554.500	0	3.434.000	(0	J	•
	1 99 PRODUCTOS DE VIDRIO, LOZA Y PORCELANA	14.359.752	0	14.359.752	C			0	0	0
	PRODUCTOS DE VIDRIO, LOZA Y PORCELANA				()		0		
	OCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES	2.493.013.342	0	2.493.013.342	O	2.493.013.342		0	0	0

'MINIST. DEL INT.' S.S.E.A.F. CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 31/01/2022

PAGINA: 2 FECHA: 01/02/2022 HORA: 08:13:56

Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel: 12 hasta: 12 Entidad: 3 hasta: 3 Clase: 1 hasta: 1 Programa: 1 hasta: 1 Proyecto/Actividad: 11 hasta: 11 Objeto: 0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Org.Financ.: 0 hasta: 999 Dpt.: 0 hasta: 999

Grupo Sub-Grupo Obj. F.F. O.F. P	aís Dpt. DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	OBLIGADO	SALDO PRESUPUESTARIO	PAGADO	OBLIGACIONES PEND.DE PAGO		EJE(
2 PODER EJEC	UTIVO									
3 MINISTERIO	DEL INTERIOR	29.799.142.478	0	29.799.142.478	0	29.799.142.478		0	0	0
Clase:	1 PROGRAMA CENTRAL	29.799.142.478	0	29.799.142.478	0	29.799.142.478		0	0	0
Programa:	1 PROGRAMA CENTRAL	29.799.142.478	0	29.799.142.478	0	29.799.142.478		0	0	0
Proyecto:	11 MEJORAMIENTO PARA LA GESTIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA NAC. Snips afec.: 382	29.799.142.478	0	29.799.142.478	0	29.799.142.478		0	0	0
BIENES D	E CONSUMO E INSUMOS									
350 PROD	OUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES									
357 20 401	1 99 PRODUCTOS DE MATERIAL PLÁSTICO	159.027.843	0	159.027.843	0	159.027.843		0	0	0
350 358 20 401	PRODUCTOS DE MATERIAL PLÁSTICO 1 99 ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO- QUIRÚRGICOS Y DE LABORATORIO	2.333.985.499	0	2.333.985.499	0			0	0	0
350	ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-				0)		0		
	QUIRÚRGICOS Y DE LABORATORIO OS BIENES DE CONSUMO	111.929.247	0	111.929.247	0	111.929.247		0	0	0
393 20 401	1 99 ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS	1.500.000	0	1.500.000	0	1.500.000		0	0	0
390	ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS				0)		0		
394 20 401	1 99 HERRAMIENTAS MENORES	26.490.165	0	26.490.165	0	26.490.165		0	0	0
390	HERRAMIENTAS MENORES				0	1		0		
395 20 401	1 99 MATERIALES PARA SEGURIDAD Y ADIESTRAMIENTO	70.259.734	0	70.259.734	0	70.259.734		0	0	0
	MATERIALES PARA SEGURIDAD Y ADIESTRAMIENTO				0	1		0		
	1 99 ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS	13.679.348	0	13.679.348	0	13.679.348		0	0	0
390	ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS				0)		0		
500 INVERSIO	N FÍSICA	19.415.307.451	0	19.415.307.451	0	19.415.307.451		0	0	0
520 CONS	TRUCCIONES	6.296.842.500	0	6.296.842.500	0	6.296.842.500		0	0	0
522 20 401	1 99 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUCIONAL	6.296.842.500	0	6.296.842.500	0	6.296.842.500		0	0	0
520	CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUCIONAL				0)		0		
530 ADQL HERR	JISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y LAMIENTAS EN GENERAL	4.882.542.985	0	4.882.542.985	0	4.882.542.985		0	0	0
533 20 401	1 99 MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES	13.800.000	0	13.800.000	0	13.800.000		0	0	0
	MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES				0			0		
534 20 401	1 99 EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES	153.503.992	0	153.503.992	0	153.503.992		0	0	0
	EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES				0	1		0		
	1 99 EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO	3.388.497.622	0	3.388.497.622	0	3.388.497.622		0	0	0
	EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO				0	1		0		
536 20 401	1 99 EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENTOS	44.904.000	0	44.904.000	0	44.904.000		0	0	0
	EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y				0)		0		
537 20 401	SEÑALAMIENTOS 1 99 EQUIPOS DE TRANSPORTE	651.397.500	0	651.397.500	0	651.397.500		0	0	0
	EQUIPOS DE TRANSPORTE		· ·	2221000	0			0	-	
538 20 401	1 99 HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS EN GENERAL	630.439.871	0	630.439.871	0			0	0	0
530	HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS EN GENERAL				0)		0		

'MINIST. DEL INT.' S.S.E.A.F. CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 31/01/2022

PAGINA: 3 FECHA: 01/02/2022

HORA: 08:13:56

Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Grupo Sub-Grupo Obj. F.F. O.F. F	País Dpt. DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	OBLIGADO	SALDO PRESUPUESTARIO	PAGADO	OBLIGACIONES PEND.DE PAGO	EJI
12 PODER EJEC	CUTIVO								
3 MINISTERIO	DEL INTERIOR	29.799.142.478	0	29.799.142.478		0 29.799.142.478		0	0 0
Clase:	1 PROGRAMA CENTRAL	29.799.142.478	0	29.799.142.478		0 29.799.142.478		0	0 (
Programa:	1 PROGRAMA CENTRAL	29.799.142.478	0	29.799.142.478		0 29.799.142.478		0	0 0
Proyecto:	11 MEJORAMIENTO PARA LA GESTIÓN DE LA SEGURIDAD CIUDADANA NAC. Snips afec.: 382	29.799.142.478	0	29.799.142.478		0 29.799.142.478		0	0 0
INVERSIO	DN FÍSICA								
	UISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y PUTACION	2.495.394.827	0	2.495.394.827		0 2.495.394.827		0	0 0
541 20 401	1 99 ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES	350.886.120	0	350.886.120	(0 350.886.120		0	0 0
	ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES					0		0	
542 20 401	1 99ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA	8.000.000	0	8.000.000	(8.000.000		0	0 0
	ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA					0		0	
543 20 401	1 99ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN	2.136.508.707	0	2.136.508.707	•	0 2.136.508.707		0	0 0
540	ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN					0		0	
570 ADQ	UISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES	5.740.527.139	0	5.740.527.139		0 5.740.527.139		0	0 0
579 20 401	1 99 ACTIVOS INTANGIBLES	5.740.527.139	0	5.740.527.139	(0 5.740.527.139		0	0 0
570	ACTIVOS INTANGIBLES					0		0	
	Total General:	29.799.142.478	0	29.799.142.478	(29.799.142.478		0	0